DJECJ! VRTIC VUKOVAR |

VUKOVAR

EUGENA KVATERNIKA 27

OIB: 58518930767

HR1525000091101307041

Tel: +385(32)414710 Fax: +385(32)414710

Dokument: 2,3,13

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 01.08.2024 / Do: 31.08.2024

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv | oB  |Miesto ID |Naziv Iznos |
01.08.2024 |izvod banke 175/01.08.2024 [ | _ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,95
[[02.08.2024 [izvod banke 176/02.08.2024 [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 23,92]
[[02.08.2024 |izvod raguna 55/02.08.2024 _ [ _ [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 26.780,39 |
[[02.08.2024 |izvod raguna 55/02.08.2024 | | [ [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 9.234,03
[[02.08.2024 |izvod raduna 55/02.08.2024 [ | _ [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.508,46 |
[02.08.2024 |izvod raduna 55/02.08.2024 | _ _ [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 27.251,46
[[02.08.2024 [izvod ra€una 55/02.08.2024 | [ _ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 847,36 |
[[02.08.2024 izvod raduna 55/02.08.2024 | [ [ [ 3141 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 39,21]
[[02.08.2024 [izvod raduna 55/02.08.2024 [ [ _ [ 3141 __|Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 88,43 ]
[[02.08.2024 [izvod raguna 55/02.08.2024 _ _ _ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 238,38
[[02.08.2024_|izvod raGuna 55/02.08.2024 | _ _ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 157,61]
02.08.2024 |izvod raduna 55/02.08.2024 _ [ | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 172,78
[[02.08.2024 [izvod raguna 55/02.08.2024 | _ [ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 43,58 ]
[[02.08.2024 [izvod raguna 55/02.08.2024 | [ _ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 837,98
02.08.2024 |izvod raduna 55/02.08.2024 [ [ | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.140,07 |
[[02.08.2024 [izvod raduna 55/02.08.2024 [ [ _ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 179,18
[[02.08.2024_|izvod ratuna 55/02.08.2024 [ [ _ [ 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 385,86 |
02.08.2024 |izvod raduna 55/02.08.2024 [ [ [ [ 3205 [Javnibilieznicke pristojbe [ 336,00
[[02.08.2024 [izvod raduna 55/02.08.2024 | _ _ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 145.084,15
[[02.08.2024_izvod raéuna 55/02.08.2024 _ [ _ [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 702,80
[[02.08.2024 [izvod raduna 55/02.08.2024 _ [ _ [ 3122 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 98,24 |
[[02.08.2024 |izvod raguna 55/02.08.2024 | | [ [ 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 148,68 |
[[02.08.2024 |izvod raduna 55/02.08.2024 | _ _ [ 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 200,00
[(05.08.2024 [izvod banke 177/05.08.2024 | _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[[06.08.2024 |izvod raéuna 178/06.08.2024 _ _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,10]
[[07.08.2024 [izvod raguna 179/07.08.2024 [ _ | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 50
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[[08.08.2024 [izvod raguna 180/08.08.2024 | _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,10]
[[09.08.2024 [izvod raguna 181/09.08.2024 _ _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,80]
[[09.08.2024 |izvod raéuna 56/09.08.2024 w M _ [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 5.733,72]
[[12.08.2024 [izvod banke 182/12.08.2024 _ | _ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 3,45]
[13.08.2024 [izvod banke 183/13.08.2024 _ _ M [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,50]
[ 14.08.2024 [izvod banke 184/14.08.2024 | | _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,40]
[[15.08.2024 [izvod banke 185/15.08.2024 I _ _ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,60]
[ 16.08.2024 [izvod banke 186/16.08.2024 _ _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,45]
[[19.08.2024 [izvod raguna 189/19.08.2024 _ _ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,85]

20.08.2024 |URA-333 [OPREMA SANCIN d.0.0. | 24874748002 |Osijek [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 1.695,00
[ 20.08.2024 |URA-333 [OPREMA SANCIN d.0.0. | 24874748002 | Osijek [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 1.886,84]
[ 20.08.2024 [URA-334 [OPREMA SANCIN d.0.0. | 24874748002 [Osijek ] [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 487,50
[ 20.08.2024 [URA-334 [OPREMA SANCIN d.o.0. | 24874748002 [Osijek [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 401,13]
[ 20.08.2024 [Primke-225 [P.T.U.O. Stjepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar . [ 32202 [MATERIJAL | SIROVINE [ 687,97 |
[ 20.08.2024 [Primke-224 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge | 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 511,88 |
[ 20.08.2024 |Primke-223 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 |Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 99,26 |
[ 20.08.2024 [Primke-222 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 [Vukovar , [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 1.426,70]
[ 20.08.2024 |Primke-221 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 |Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 298,50 |
[20.08.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3831 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 119,17
[ 20.08.2024 |URA-356 [LIMA obrt za usluge | 74805035398 |Vukovar ] [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 1.855,80 |
[ 20.08.2024 [URA-355 [VINKOPROM d.0.0. [ 00721719381 [32100 VINKOVCI [ 3224 |MATERIJALIDIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 250,34
[ 20.08.2024 |URA-354 [LIMA obrt za usluge _ 74805035398 [Vukovar [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 824,80 |

20.08.2024 |URA-353 [Fina Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66]
[ 20.08.2024 [URA-352 [HP-Hrvatska posta d.d. | 87311810356 |Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEVOZA [ 203,56 |
[ 20.08.2024 |URA-351 [Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEVOZA [ 340,65 |
[ 20.08.2024 |URA-349 [STARI GRAD d.o.0. [ 50104747329 |Vukovar [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.525,00
[ 20.08.2024 |URA-348 [T.0.MCE [ 30865223612 [VUKOVAR . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 55,00
[ 20.08.2024 [URA-347 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA[ 34380489130 [VUKOVAR | 3239 [OSTALE USLUGE [ 168,75 |
[ 20.08.2024 [URA-346 [ELZET OBRT _ - [VUKOVAR [ 3204 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICUSKO ODRZA\| 56,00 |
[ 20.08.2024 |URA-345 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS] 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90]
[ 20.08.2024 [URA-344 [Naj-domus d.o.o. [ 80307741154 |Zagreb [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 1.050,55
[ 20.08.2024 [URA-343 [Trgovaéki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 236,46 |
[ 20.08.2024 |URA-342 [ELZET OBRT _ - [VUKOVAR [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 40,00]
[ 20.08.2024 [URA-341 |[ELZET OBRT _ - [VUKOVAR [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\[ 40,00
[ 20.08.2024 [URA-340 [Gajski d.o.0. [ 40682075034 [Pakovo [ 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 125,00
[ 20.08.2024 [URA-338 [zLATKO, OBRT ZA CISCENJE | 44942660799 |Vukovar [ 3239 [OSTALE USLUGE | 450,00
[ 20.08.2024 |ponuda [Hotspot d.o.o. | 65105773683 |Vukovar [ 1201 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 2.113,79
[ 20.08.2024 [naknada | I [ . [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 13,85]
[ 21.08.2024 [izvod raéuna 191/21.08.2024 [ [ _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 4,80]
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[ 22.08.2024 [izvod raduna 192/22.08.2024 [ | _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 4,05]
23.08.2024 |ponuda [Veni Obrt za trgovinu i prijevoz | 98007457622 |Vinkovci [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE 1 369,60 |
[ 23.08.2024 [naknada | | _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,95]
[ 26.08.2024 [ponuda [CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. | 73294314024 [Zagreb [ 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 170,73]
26.08.2024 |ponuda [ADRIATIC OSIGURANJE D.D. | 94472454976 [OSIJEK [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE _ 289,58 |
[ 26.08.2024 [naknada | | _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 5,90]
[ 27.08.2024 [izvod raduna 196/27.08.2024 | [ [ [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 2.725,00]
[ 27.08.2024 [izvod raguna 196/27.08.2024 [ _ | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,60]
28.08.2024 |predraéun [DM-DROGERIE MARKET d.0.0. [ 94124811986 [ZAGREB [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 237,13]
[ 28.08.2024 [URA-383 |[ASTREJA PLUS D.0.0. | 91448726740 |ZAGREB [ 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ [ 5.514,33
[ 28.08.2024 [URA-383 [ASTREJA PLUS D.0.0. | 91448726740 [ZAGREB [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 5.356,88
28.08.2024 |URA-383 [ASTREJA PLUS D.0.0. | 91448726740 [ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 4.141,82]

[ 28.08.2024 [URA-358 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 [Vukovar [ 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 600,00
28.08.2024 [URA-358 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 [Vukovar [ 3234 |[KOMUNALNE USLUGE _ 5,50
28.08.2024 |URA-358 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 |Vukovar [ 3223 |ENERGWA | 4,50]
[ 28.08.2024 [URA-358 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 [Vukovar [ 3223 [ENERGIA [ 21,67]
[ 28.08.2024 [naknada [ _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,15]
[ 29.08.2024 [naknada _ | | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,25
[ 30.08.2024 [ponuda [ [ | [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 2.725,00]
[ 30.08.2024 [URA-357 [ZAVOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI d] 83442273157 |Osijek | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE _ 39,81]
[ 30.08.2024 [naknada _ _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,35]
[31.08.2024 [izvod raéuna 200/31.08.2024 [ _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 0,30]
| Ukupno: 266.473,10|

Odgovorna Osobz
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